КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТАМБОВА

 ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9»

ПРИКАЗ

 14.11.2017                                           Тамбов                     № 312

Об утверждении комплекса мероприятий по повышению качества образовательной

деятельности МАОУ СОШ №9 с учетом результатов независимой оценки качества

образования   на   2017 год

На основании приказа управления образования и науки Тамбовской области

от 08.12.2016 № 3603 «О реализации предложений общественного совета при

управлении образования и науки по результатам независимой оценки качества

образования в 2016 году», решения общественного совета при комитете образования

администрации города Тамбова (протокол от 23.12.2016 № 2), приказа комитета

образования администрации города Тамбова от 26.12.2016 № 1179 «Об утверждении

комплекса мероприятий по повышению качества образовательной деятельности

образовательных организаций с учетом результатов независимой оценки качества

образования  в муниципальной системе образования на 2017 год»,  с целью

повышения качества образовательной деятельности, дальнейшего развития

государственно-общественного управления в МАОУ СОШ №9,  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комплекс мероприятий по повышению качества образовательной

деятельности МАОУ СОШ №9 с учетом результатов независимой оценки качества

образования  на 2017 год (приложение № 1).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Хворову Г.А., заместителя

директора по УВР.

И.о. директора МАОУ СОШ №9                                                          Е.В. Мордвинцева